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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alva Arvidsson Aktiv

Elin Heimer Ledare elin.heimer@gmail.com 073-0640441

Ella Halvarsson Aktiv

Ida Halvarsson Förälder Ida_halvarsson@hotmail.com 0707630162

Elsa Häll Aktiv 0768098327

Jimmy Andersson Förälder jimand@live.se 0768098327

Jimmy Andersson Förälder jimand@live.ss 0768098327

Emma Häll Förälder Emma_9009@Hotmail.com 0701590579

Grete Moritzen Aktiv

Nils Moritzen Ledare nmoritzen@hotmail.com 0703061382

Anna Höjenberg Förälder annahojenberg@hotmail.com 0702347331

Iris Harrysson Aktiv 0731512750

Henrik Harrysson Ledare henrik.harrysson@orebro.se 0731512750

Marie Harrysson Förälder marie.harrysson@orebro.se 0739631592

Juni  Halling Aktiv

Stefan Halling Förälder stefan.halling@live.se 0737834738

Laura Kosic Aktiv

Hasan Kosic Förälder hasan.kosic@gmail.com 0760226722

Lykke Sundström Aktiv

Melani Sundström Förälder mel.sundstrom@gmail.com 073-5347607

Fredrik Sundström Förälder fredriksumpa210@hotmail.com 0702-128439

Mathilda Westholm Aktiv

Fredric Westholm Förälder fredric.westholm@gmail.com

Meja Andersson Aktiv

Josefine Johansson Förälder Josefinejohansson6@hotmail.com 0737357777

Nova Karlsson Aktiv 0706557060

Dan-Åke Karlsson Förälder kungen000@hotmail.com 0706557060

Polina Puhachova Aktiv spuhacou82@gmail.com 0722883258

Siarhei Puhachou Ledare spuhachou82@gmail.com 0722883258

Saga Berg Aktiv

Tobias Berg Förälder berg_tobbe@outlook.com 0730582456

Maria Lundholm Förälder maria_lundholm@hotmail.com 073-5881756

Selma Johnsen Aktiv

Jenny Johnsen Förälder jennyjohnsen21@gmail.com 0702883887

Stina Brandett Aktiv

Lotta Brandett Förälder lotta.brandett@gmail.com 0793498939

Tilde Östh Aktiv 0709-275166

Anna Östh Förälder anna.osth@outlook.com 0704200093

Niklas Östh Förälder Niklas.osth@gmail.com 0709271566


